

تک‌شماره
۰۷
۰۹
۱۴۰۰

صبح امروز

خراسان رضوی

وزیر امور خارجه ایران:

همه مقدمات رسیدن به توافق فراهم است

۲

گفتگو با مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی زنجان:

لزوم ایجاد انگیزه برای برگزاری نمایشگاه

۳

خطرناکترین سویه کووید ۱۹ کشف شد

«اومیکرون» کرونایی تازه نفس پشت مرزها

۴

بررسی پاداش‌های معاونت شهرداری دوره گذشته در گفت و گوی

اعضای شورای شهر مشهد با صبح امروز:

شهردار مامور بررسی پاداش ۳۰۰ میلیونی شد

۶

بازیگر نقش شهید ستاری در فیلم «منصور» در گفتگو با صبح امروز:

قهر مانان جنگ هنوز مخاطب دارند

۵



کشف ۱۴ تن فراورده لبنی غیرقابل مصرف در مشهد



رییس مرکز بهداشت ثامن مشهد از کشف بیش از ۱۴ تن فراورده لبنی غیرقابل مصرف در این کلانشهر خبر داد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، روز گذشته دانشگاه علوم پزشکی مشهد، دکتر علی اصغر محمودی گفت: این محموله که بزرگترین محموله فراورده‌های لبنی غیرقابل مصرف کشف شده در این شهر می‌باشد طی بازدیدهای کارشناسان سلامت محیط و کار از انبارهای مواد غذایی مناطق زیرپوشش مرکز بهداشت ثامن کشف شده است.

وی افزود: این محموله برای حفظ سلامت عمومی طی یک اقدام ضربتی با اخذ مجوز دادستانی معدوم شد. ۸۰ درصد جمعیت ۶ میلیون و ۸۷۰ هزار نفری خراسان رضوی زیر پوشش خدمات بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد قرار دارند. این دانشگاه به عنوان قطب پزشکی در شرق کشور دارای حدود ۱۰ هزار دانشجو و ۲۵ هزار کارمند بهداشتی و درمانی است.



عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران می‌گوید برای حمایت از تولید و عبور از رکودی که اقتصاد ایران در سال‌های گذشته با آن مواجه بوده، حضور دولت در اقتصاد باید محدود شود. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، عباس آرگون، اظهار کرد: اقتصاد ایران در سال‌های گذشته به محدودیت‌های بین‌المللی چون تحریم‌های آمریکا یا مشکلات مربوط به اف ای تی اف مواجه بوده و این موضوعات قطعا تأثیرات منفی قابل توجهی برای اقتصاد کشور گذاشته‌اند اما سوال اینجاست که حتی در صورت لغو این محدودیت‌ها، آیا ما توان استفاده از ظرفیت‌های موجود در اقتصاد ایران را داریم؟

وی با بیان اینکه وابستگی طولانی مدت به نفت، مانع از فراهم کردن زیرساخت‌های لازم برای سایر فعالیت‌ها شده است، توضیح داد: در سال‌های گذشته، هر جا به بخش خصوصی واقعی میدان داده شده ما شاهد آن بوده‌ایم که با وجود محدودیت‌ها، دستیابی به بسیاری از اهداف ممکن شده است اما متأسفانه سیاست‌ها به شکلی بوده که به این بخش به درستی در ایران تقویت نشده و همین موضوع دست اقتصاد را در حرکت به سمت جلو بسته است. عضو اتاق بازرگانی تهران ادامه داد: در حوزه تأمین ارز، ما شاهد آن بوده‌ایم که صادرکنندگان غیرنفتی در چند سال اخیر، بخشی مهمی از ارز مورد نیاز برای واردات را به کشور بازگردانده‌اند اما باز وقتی بحث درباره کسانیک که تعهدات ارزی خود را ایفا نکرده‌اند، مطرح می‌شود، صادرکنندگان اولین گروهی هستند که به آنها فشار وارد می‌شود، در حالی که بخش مهمی از ارز بازگشته به کشور به شرکت‌های دولتی، خصولتی یا پتروشیمی‌ها مربوط می‌شود. آرگون با بیان اینکه سیاست‌گذاران باید آفق پیش روی سرمایه‌گذاران را به شکلی شفاف مشخص کنند، توضیح داد: دولت در سال‌های گذشته بارها اعلام کرده که میزان سرمایه‌گذاری اقتصادی در ایران کاهش یافته و کشور با فرار سرمایه مواجه است. باید توجه داشت که سرمایه اساسا آماده فرار است و این ما هستیم که تدوین سیاست‌های درست، شرایط را برای باقی ماندن سرمایه‌گذار در کشور و آغاز پروژه‌های جدید فراهم می‌کنیم. وی خاطرنشان کرد: قیمت‌گذاری دستوری، تصدی گری دولت در حوزه‌های مختلف اقتصادی، نامشخص بودن سرنوشت روابط بین‌المللی و تغییرات مداوم سیاست‌های تجاری تنها بخشی از مشکلاتی است که در سال‌های گذشته اقتصاد ایران با آن مواجه بوده و بسیاری از آنها با باید متوقف شوند یا یک برنامه دقیق برای آینده میان مدت و بلندمدت ارائه شود، در غیر این صورت، ایجاد این توقع که سرمایه‌گذاران طرح‌های جدید کلید بزنند و تولید ناگهان رونق پیدا کند از واقعیت به دور است.



رئیس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ گفت: اگرچه نیاز کشور به کاغذ بسته بندی ۸۰۰ هزار تن است اما ۱.۴ میلیون تن تولید داریم با این حال هیچ حمایتی از صادرات نمی‌شود. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر، ابوالفضل روغنی در مورد وضعیت تولید کاغذ تحریر اظهار کرد: در حوزه کاغذ تحریر نیاز کشور ۳۸۰ هزار تن است اما در بهترین حالت به دلیل صف در تولید داخل، ۱۵۰ هزار تن در داخل تولید می‌شود از این رو در این بخش نیاز به واردات داریم.

رئیس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ و مقوا با بیان اینکه دولت‌های گذشته بیشتر طرفدار واردات بوده‌اند، افزود: به دلیل عدم حمایت از تولید داخل و دادن امتیاز به واردات همچون اعمال ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده از تولید، بازده سودهی این بخش پایین است، از این رو حجم سرمایه‌گذاری در حوزه تولید کاغذ تحریر عدد قابل توجهی نیست. وی ادامه داد: در بازار کاغذ تحریر تقاضا بالا و عرضه کم است بنابراین طبیعتاً قیمت‌ها در این بازار بالا می‌رود، روغنی در خصوص وضعیت تولید کاغذ بسته بندی نیز گفت: تقریباً یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن، کاغذ بسته بندی تولید می‌کنیم، در حالی که نیاز کشور ۸۰۰ هزار تن است؛ یعنی دو برابر نیاز کشور کاغذ بسته بندی تولید می‌کنیم، بنابراین نیاز داریم که در این بخش با حمایت دولت، صادرات را تقویت کنیم. رئیس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ و مقوا افزود: ورود تکنولوژی‌های روز دنیا و سرمایه‌گذاری‌های بزرگ در این بخش موجب شده که شرایط خوبی برای تولید داشته باشیم، اگر دولت حمایت کند فقط بازسازی‌های خوبی در منطقه صورت می‌گیرد و از این محل می‌توان ارزآوری مناسبی انجام داد.

وی ادامه داد: در ۶ ماه اول امسال ۳۸ هزار تن کاغذ بسته بندی صادر شده است که اصلاً رقم خوبی نیست و صرف نمی‌کند؛ وقتی ۸۰۰ هزار تن مازاد نیاز داخل تولید داریم باید برای آن برنامه‌ریزی صادراتی صورت گیرد. روغنی گفت: در بخش کاغذ کارت‌ن هم ۸۵ هزار تن صادرات داشته‌ایم که رقم قابل توجهی نیست. کاغذ و کارت‌ن با هم باید صادر شوند تا ارزش افزوده خوبی ایجاد کنند. رئیس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ و مقوا اظهار کرد: مهم‌ترین مشکل در بخش تولید کاغذ بسته بندی مربوط به واردات مواد اولیه مثل آخال است که در این زمینه سازمان محیط زیست شرایط سخت‌گیرانه ای دارد.

وی یادآور شد: از سویی دیگر نیز علی‌رغم اینکه می‌توانیم صادرات خوبی داشته باشیم، هر چند وقت یک بار از صادرات جلوگیری می‌کنند و بازارهایی که با زحمت به دست آورده‌ایم را از دست می‌دهیم.

روغنی تصریح کرد: کیفیت تولید کاغذ بسته بندی خوب است و جزو کشورهای صاحب مزیت در منطقه هستیم و می‌توانیم در رقابت با ترکیه وارد منطقه شویم؛ منتهی دولت باید حمایت کند تا امکان صادرات وسیع فراهم شود.



گفتگو با مدیر عامل نمایشگاه بین‌المللی زنجان؛

لزوم ایجاد انگیزه برای برگزاری نمایشگاه

می‌کند: مشهد یک ظرفیت برای کشور است و زیرساخت لازم را دارد و این همان چیزی است که خیلی از شهرهای دیگر ندارند. اما باید قبول کنیم که اصفهان و شیراز از مشهد جلوتر هستند، چراکه نمایشگاه‌های حرفه‌ای تر و تخصصی‌تری برگزار می‌کنند و برای آن برنامه‌ریزی می‌کنند.

وی ادامه می‌دهد: بنابراین ما برای مشهد باید به نوعی برنامه‌ریزی کنیم که بتواند خاستگاهی برای خدمات بین‌المللی باشد و به واسطه یک رویداد نمایشگاهی خدمات تجاری تعریف شود. این خدمات نیز زمانی شکل می‌گیرد که خلأقت وجود داشته باشد، تا بتواند انگیزه برای حضور در نمایشگاه ایجاد کند و توسعه را به همراه داشته باشد.

منعت نمایشگاهی باید با اهداف دوربرد همراه باشد

مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی زنجان با طرح این سوال که «چرا نمایشگاه خودرو تهران سال‌ها در تهران برگزار نشد و به مشهد داده شد؟» پاسخ می‌دهد: چون مشهد زیرساخت و توانایی لازم را داشت. اما نباید به این فکر کنیم که چون نزدیک مرز افغانستان هستیم فقط هیات افغان در نمایشگاه حاضر باشند، بلکه باید به فکر باشسیم از ترکیه و چین و...

هم هیات دعوت و از ظرفیت آنها هم استفاده می‌کنیم.

وی در پایان‌بندی صحبت‌های خود مطرح می‌کند: زمانی موفقیت شک می‌گیرد که زمان حضور و ماندگاری افراد در یک شهر به واسطه برنامه‌ها، جذابیت‌های نمایشگاهی و انگیزه بالا برود. در واقع صنعت نمایشگاهی باید با اهداف دوربرد همراه باشد.

درستی تعریف باشد، به طور حتم نمایشگاه می‌تواند نتیجه بخش باشد.

با تدوین الزامات، نمایشگاه تبدیل به فرصت می‌شود

وی مطرح می‌کند: اگر مسئولین این حوزه برای برگزاری هر نمایشگاه الزاماتی همچون رونمایی از محصول و حضور هیات‌های خارجی را در نظر داشته باشند، پس از یک پروسه دو ساله، نمایشگاه تبدیل به یک فرصت می‌شود. این فرصت نیز شامل خدمات دانش بنیان در کنار کاربرد صحیح و اصولی از صنایع، اصول اولیه برنامه‌ریزی برای برگزاری یک نمایشگاه است.

مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی زنجان مطرح می‌کند: نمایشگاه زمانی موفق است که فرایند از فروش مستقیم به ارائه، نوآوری و توانمندی تغییر کند. وقتی که این اتفاق رقم بخورد، فروش نیز اتفاق می‌افتد. چراکه در بطن آن نهادهی شده است.

خلأقت‌هایی که به درستی عرضه نمی‌شود

وی با گلايه از اینکه «متأسفانه در برخی نمایشگاه‌ها خلأقت اگر وجود داشته باشد، به درستی عرضه نمی‌شود، چراکه بستر آن به وجود نیامده است» بیان می‌کند: اگر انگیزه ایجاد شود، از تولید کننده گرفته تا دانش پروه، برای دینن محصولات به نمایشگاه خواهند رفت و به نمایشگاه به عنوان یک پروسه برای بازاریابی، فروش، نمایندگی و حتی اطلاع رسانی نگاه می‌کنند.

قندیلی با بیان این نکته که «نمایشگاه بستری برای توسعه تجارت است، اما متولی توسعه تجارت و خلأقت نیست اما تمامی این عوامل را در آن نهادهی شده است» تأکید می‌کند: اگر سازوکار، ساماندهی، برنامه‌ریزی، اولویت بندی و معیارگذاری برای رویدادها به

نیز بیشتر دیده می‌شود، بنابراین ما باید به این سمت گام برداریم که در این حوزه تکنولوژی‌ها را اضافه کنیم. سیدرضا قندیلی می‌گوید: اگر بخواهیم رویدادهای برگزاری را مبتنی بر تکرار سرمایه‌گذاری کنیم، به طور حتم بعد از مدت خیلی کوتاهی، برگزاری نمایشگاه‌ها کسل‌کننده می‌شود و منجر به هیچ اتفاق مہیجی نخواهد شد.

نمایشگاه‌ها در دنیا مبتنی بر خلأقت هستند

وی با اشاره به اینکه «نمایشگاه‌ها در دنیا مبتنی بر خلأقت و کار گروهی و دانش هستند» اضافه می‌کند: در نمایشگاه‌های بزرگ دنیا، محصولات برای اولین بار رونمایی می‌شود و این اتفاق به این معنی است که نمایشگاه اثرگذار است و باعث می‌شود تمام مخاطبان صنایع جذب نمایشگاه شده و چرخه اقتصاد شهری، گردشگری، سلامت، تولید، تجارت، فروش، کسب و کار و... تحریک شود و به همین جهت به درستی در حوزه بین‌الملل، منطقه‌ای و حتی در حوزه بومی یک رویداد اطلاع رسانی شود و با این اتفاق تکرار و کسالت بار شدن نمایشگاه بی معنی می‌شود. همچنین برای مصرف کننده، توسعه دهنده، صاحبان صنایع و تولید کنندگان، برنامه‌ریزی جهت حضور در نمایشگاه به یک الزام تبدیل می‌شود.

کیفیت نمایشگاه تنها به تشریفات و نوع برگزاری نیست

او با طرح این پرسش که «حال اگر نمایشگاه‌ها را در استان‌های مختلف ایران بررسی کنیم با این پرسش مواجه می‌شویم

بدون تردید برگزاری نمایشگاه‌ها بین‌المللی و یا حتی بومی، یک ابزار مهم در توانمندی‌های صنایع مختلف به بازارها با شناسایی نیاز مشتریان است، چراکه در کنار معرفی، باعث ایجاد رقابت‌های سالم داخلی و

بین‌المللی می‌گردد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» گسترش روز افزون اهمیت نمایشگاه‌ها در توسعه و رونق اقتصادی، لزوم توجه بیش از پیش به بخش نمایشگاهی و رونق بخشیدن به صنعت نمایشگاهی در هر کشوری را به خوبی آشکار می‌کند و امروزه اهمیت برگزاری نمایشگاه بر کسی پوشیده نیست و این اهمیت نیز روز به روز در حال گسترش می‌باشد. در این خصوص روز گذشته در دفتر روزنامه، میزبان مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی زنجان بودیم و گفتگوی کوتاهی انجام دادیم. آنچه می‌خوانید چکیده‌ای از این گفتگو است.

صنعت نمایشگاهی ویرتین اقتصاد است مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی زنجان با تأکید بر اینکه «صنعت نمایشگاهی پیشران و ویرتین اقتصادی است» در گفتگو با «صبح امروز» بیان می‌کند: هرچقدر بیشتر در حوزه برگزاری نمایشگاه‌ها، سرمایه‌گذاری صورت پذیرد اشتغال، تولید و انتقال دانش هم بیشتر می‌شود. از طرفی نوآوری‌ها



مهیار امروزی

دیرپوشش

مجوز نخستین صرافی بخش خصوصی خراسان شمالی



یک صرافی بخش خصوصی نیز نداشت؛ به همین دلیل پیگیری‌های خود برای اخذ مجوز این موضوع در خارج از نوبت را انجام دادیم که سرانجام به ثمر نشست. وی با اعلام اینکه مجوز نخستین صرافی بخش خصوصی در خراسان شمالی چهارم آبان ماه امسال از سوی بانک مرکزی صادر شد، افزود: این موضوع خبر بسیار خوبی برای فعالان حوزه تجارت، تولید و گرہ‌گشایی از نیازمندی تجار است که از خروج تجار و سرمایه‌گذاران از استان نیز جلوگیری می‌کند.

استاندار خراسان شمالی با بیان اینکه تبادلات ارزی تاکنون در بانک ملی استان انجام می‌شد، گفت: مزیت صرافی بخش خصوصی این است که محدودیتی همانند بانک‌ها در میزان ارز اختصاصی به متقاضی ندارد و تبادلات ارزی و ارتباط با سایر صرافی‌ها را در سایر کشورها تسهیل می‌کند؛ همچنین سبب چرخش مالی ارزی بخش خصوصی در استان می‌شود.

استاندار خراسان شمالی از صدور مجوز نخستین صرافی خصوصی استان توسط بانک مرکزی خبر داد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، محمد علی شجاعی اظهار کرد: وقتی صحبت از توسعه اقتصادی و جذب سرمایه‌گذاری خارجی می‌کنیم وجود بخشی از زیرساخت‌های طبیعی، لازم و ضروری است.

وی افزود: در بدو ورود خود به خراسان شمالی و در جلسات متوجه شدم که خراسان شمالی فاقد هرگونه صرافی بخش خصوصی است که جذب سرمایه‌گذار خارجی و توسعه اقتصادی در استان را با چالش بیشتری مواجه می‌کند. وی اعلام کرد: این مشکل آن گونه نبود که به عنوان یک نداشته با آن برخورد شود بلکه مشکلی بود که در خراسان شمالی به یکباره هنگام ورود سرمایه‌گذاران و اقدامات این چنینی نمایان می‌شد.

شجاعی تأکید کرد: به همین سبب برای اخذ مجوز احداث صرافی در خراسان شمالی ورود کردیم که مسیر بسیار سختی را به خاطر سختگیری‌های بانک مرکزی پیش رو داشت.

وی به یکی از چالش‌های این مسیر اشاره کرد و گفت: بانک مرکزی اعلام کرد که چهار هزار نفر در نوبت اخذ مجوز صرافی در کشور هستند و خراسان شمالی نیز باید همانند آن‌ها در نوبت بماند.

نماینده عالی دولت در خراسان شمالی تأکید کرد: این در حالی بود که سایر استان‌ها از وجود صرافی بهره‌مند بودند اما استان خراسان شمالی به عنوان استانی مرزی، حتی

انهدام یک شبکه قاچاق سازمان یافته لوازم خانگی

شبکه مذکور در مدت دو سال فعالیت خود اقدام به قاچاق حدود ۳۰ هزار دستگاه انواع لوازم خانگی غالباً با نشان‌های تجاری کشور کره جنوبی به کشور کرده است. در این عملیات اطلاعاتی، اعضای اصلی شبکه دستگیر و حدود ۴ هزار دستگاه انواع لوازم خانگی شامل یخچال، ماشین لباسشویی، ماشین ظرفشویی، کولرگازی و تلویزیون کشف و ضبط شد.

این شبکه با سوءاستفاده از رویه‌های قانونی کولبری و ته‌لنجی که به منظور حمایت از معیشت مرزنشینان وضع شده است؛ اقدام به



برای قاچاق عنوان و تصریح شده است: شبکه مذکور جهت تأمین منابع ارزی کالای قاچاق، اقدام به واریز مبالغ ریالی به حساب شرکت

حال وخیم دو مصدوم حوادث اخیر اصفهان

سختگویی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: حال ۲ نفر از مصدومان اعتراضات دیروز اصفهان مناسب نیست اما تاکنون فوتی گزارش نشده است.

مهر نوشت: نورالدین سلطانیان با اشاره به این موضوع تشریح کرد: بسیاری از این مصدومان در هنگام مراجعه، سرپایی درمان و مرخص شدند. سایر مصدومانی که هم اکنون در مراکز درمانی بستری هستند به غیر از ۲ نفر که نسبت به بقیه حال عمومی مناسبی ندارند، حالشان خوب است.

سختگویی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان اینکه «بر اساس آخرین اطلاع تاکنون فوتی از حوادث روز گذشته در اصفهان نداشتیم» اضافه کرد: تلاش می کنیم آمار دقیق و به هنگام مصدومان را بزودی برای جلب اعتماد مردم ارائه کنیم تا موج سواری رسانه‌های معاند کمتر اتفاق افتد.

دانش‌آموزان کاشانی طعمه گاز گرفتگی شدند

روز گذشته ۲۸ دانش‌آموز در یکی از مدارس ابتدایی دخترانه بخش «طاهرآباد» از توابع شهرستان کاشان دچار گازگرفتگی شدند.

مهر نوشت: روز گذشته حوالی ساعت ۱۱ و ۳۰ وقوع حادثه گازگرفتگی در یکی از مدارس ابتدایی دخترانه بخش طاهرآباد از توابع شهرستان کاشان باعث مسمومیت ۲۸ دانش‌آموز و ۱۰ معلم و کادر این مدرسه شد.

حسین ریاحی، رئیس اورژانس کاشان با اشاره به اینکه به محض اطلاع از این حادثه کارشناسان و پرسنل اورژانس کاشان سریعا به محل مورد نظر اعزام شدند، گفت: مسموم شدگان این حادثه در سریع‌ترین زمان ممکن به مراکز درمانی منتقل شدند تا مراحل درمان آن‌ها طی شود. به گفته وی، برای این عملیات هفت آمبولانس و یک اتوبوس آمبولانس اعزام شدند. در همین حال ابوالفضل شجاعی رئیس بیمارستان شهید بهشتی کاشان نیز با اشاره به اینکه ۲۸ دانش‌آموز مسموم شده به این مرکز درمانی منتقل شدند، تصریح کرد: ۲۰ نفر از این دانش‌آموزان برای مراحل درمانی در این مجتمع درمانی بستری و هشت نفر نیز به صورت سرپایی مداوا و سپس مرخص شدند.

وی افزود: به علت مسمومیت این دانش‌آموزان با گاز مو نوکسیدکربن تا تکمیل مراحل درمانی و رسیدن شرایط جسمی مصدومان به حالت پایدار آن‌ها تحت مراقبت خواهند بود.

محیطا زیست، تنها مسئول قانون هوای پاک نیست

پسماندسوزی یکی از مضللات اصلی است که موجب آلودگی هوا می‌شود. به گفته معاون محیط زیست انسانی استان تهران متولیان و سازمان‌های مسئول در حوزه مدیریت پسماند باید بر حوزه استحفاظی خود نظارت کامل داشته باشند تا پسماندسوزی انجام نشود. ایسنا نوشت: زهره عبادتی درباره معضل پسماندسوزی اظهار کرد: پسماندسوزی مشکلی است که متأسفانه در شهرستان‌های جنوبی، جنوب غربی و جنوب شرقی استان اتفاق می‌افتد و طبق ماده ۷ قانون مدیریت پسماند، مدیر اجرایی پسماند در شهرها برعهده شهرداری‌ها، در روستا برعهده دهیاری‌ها و در بخش‌ها برعهده بخشدار۱‌ها است و این نهادها باید بر حوزه استحفاظی خود نظارت کامل داشته باشند تا از هرگونه تخلیه و پسماند سوزی جلوگیری شود علاوه بر آن در ماده ۲۰ قانون هوای پاک در این زمینه جرم‌انگاری شده است.

معاون محیط زیست انسانی استان تهران با تاکید بر اینکه متولیان امر نظارت کافی بر ممنوعیت پسماندسوزی ندارند، اظهار کرد: در این شرایط ما در حریم شهرها و محدوده بخش‌ها همواره شاهد تخلیه پسماند هستیم و در شب‌ها و به دلایل مختلف مثل گرما و یا استفاده از سیم داخل کابل‌ها اقدام به پسماندسوزی می‌کنند که این امر تاثیر قابل توجهی بر آلودگی هوا دارد. وی افزود: همکاران ما با وجود فقدان امکانات لازم در گشت‌ها و پایش‌ها پسماندسوزی را اطفا می‌کنند و در برخی موارد نیز از سازمان آتش نشانی کمک می‌گیرند ولی انتظار داریم که متولیان امر در این حوزه به‌طور جدی ورود و گشت‌های خود را فعال کنند و اجازه تخلیه و سوزاندن پسماند در حیطه استحفاظی خود را ندهند.

معاون محیط زیست انسانی استان تهران درباره میزان پسماندسوزی نسبت به سال‌های گذشته گفت: پسماندسوزی تشدید نشده است ولی ما انتظار داریم که پسماندسوزی اصلا اتفاق نیفتد اما متأسفانه شاهد تداوم پسماندسوزی هستیم و از دستگاه‌های متولی انتظار داریم که نظارت جدی در این زمینه داشته باشند و اجازه سوزانده شدن پسماند در سطح استان را ندهند.

به گفته عبادتی، وقتی بحث آلودگی هوا مطرح می‌شود همه سازمان محیط زیست به خاطرشان می‌آید، در صورتی که طبق قانون هوای پاک دستگاه‌های مختلف در این امر مسئول هستند. باید به این موضوع توجه کافی شود و هر دستگاهی در چارچوب قوانین و مقررات تعیین شده وظایف خود را انجام دهد تا در این زمینه دچار مشکل نشویم.

تعرفه گذاری خدمات پرستاری سال آینده هم اجرا نمی شود

محمد شریفی مقدم گفت: تعرفه گذاری خدمات پرستاری به خاطر در نظر نگرفتن بودجه و اعتبار در سال آینده هم اجرا نمی‌شود.

باشگاه خبرنگاران نوشت: دبیر کل خانه پرستار ایران با اشاره به ضرورت اجرای طرح تعرفه گذاری خدمات پرستاری اظهار کرد: تعرفه گذاری خدمات پرستاری در مجلس شورای اسلامی تصویب شده و بعد از حدود ۱۴ سال هنوز این طرح در کشور اجرایی نشده است. پرستاران در خط مقدم مقاله با بیماری کرونا در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی قرار دارند، اما متأسفانه حقوق آن‌ها در برابر کار سخت و ششیفت‌های طولانی مدت شان بسیار کم است. برای اجرای طرح تعرفه گذاری خدمات پرستاری در کشور بودجه‌ای در حدود ده هزار میلیارد تومان اعتبار لازم بوده و ردیف اعتبار برای انجام تعرفه گذاری خدمات پرستاری به سازمان برنامه و بودجه ارسال نشده است و در نتیجه این طرح مهم نیز در سال آینده اجرا نخواهد شد.

اجرای برنامه غربالگری تنبلی چشم کودکان ۳ تا ۷ سال خراسان رضوی

به گفته معاون پیشگیری بهزیستی خراسان رضوی، ۱۹۵ مرکز مثبت زندگی، کودکان کلیه شهرها و روستاهای استان را در این طرح پوشش می‌دهند.

به گزارش «صبح امروز» غلامحسین دلبری با بیان اینکه «این برنامه امسال با محوریت مراکز مثبت زندگی و معاینه با چارت E و دستگاه‌های پلاس اپتیکز در خراسان رضوی اجرای می‌شود» اظهار کرد: غربالگری آمبلیوپیا پیش از این توسط مراکز غیر دولتی محدودی با قراردادهای مشخص در ایام خاصی از سال صورت می‌گرفت. همچنین به خاطر اینکه مردم بتوانند در تمام ایام سال به پایگاه‌های نزدیک محل زندگی خود مراجعه و بینایی کودکان سه تا شش ساله خود را مورد آزمایش سلامت قرار دهند انجام غربالگری اولیه به مراکز مثبت زندگی واگذار شد.

به گفته وی، مراکز خدمات بهزیستی مثبت زندگی، غربالگری اولیه را انجام می‌دهند و در صورت وجود مشکل در غربال بینایی، مورد را به بینایی‌سنجی یا چشم‌پزشک ارجاع می‌دهند. برنامه غربالگری در مراکز مثبت زندگی به صورت رایگان انجام می‌شود و در مراحل تخصصی نیز چنانچه خانواده از بضاعت مالی برخوردار نباشد یا مددجوی بهزیستی باشد بهزیستی یارانه‌ی لازم برای اجرای رایگان آن را پرداخت می‌کند.

دلبری تشریح کرد: در ۲۰ سال گذشته در خراسان رضوی بیش از ۵ میلیون کودک مورد معاینه تنبلی چشم و اختلالات بینایی قرار گرفته و بیش از یک‌هزار کودک از معلولیت بینایی نجات یافته‌اند. امسال سهمیه ۲۱۲ هزار نفری برای گروه هدف در خراسان رضوی برای این برنامه در نظر گرفته شده که امیدواریم در چهار ماه باقی‌مانده از سال، به این عدد برسیم.



خطرناکترین سویه کووید۱۹کشف شد

«اومیکرون» کرونایی تازه نفس پشت مرزها

محدودیت‌ها و کاهش میزبان رعایت پروتکل‌های بهداشتی از یک سو و احتمال ورود سویه جدید کرونا در کشور از جهتی دیگر می‌تواند شرایط را به سرعت دچار دگرگونی کند.

اما خبر امیدوارکننده در این شرایط اعلام شرکت استرازنکا–اکسفورد است که از اثربخشی واکسن استرازنکا–اکسفورد بر سویه اومیکرون گفته است. درواقع استرازنکا اعلام کرد واکسن کرونای مشترک این شرکت با دانشگاه اکسفورد می‌تواند افراد را از بیماری شدید ناشی از گونه جهش‌یافته ویروس کرونا که در آفریقای جنوبی یافت شده، محافظت کند.

این شرکت ضمن تایید مقاله فایننشال تایمز، اعلام کرده است: «داده‌های این آزمایش کوچک نشان می‌دهد که واکسن این شرکت تاثیر محدودی بر بیماری خفیف ناشی از گونه یافت شده در آفریقای جنوبی دارد».

براساس این مطالعه، واکسن کرونای استرازنکا–اکسفورد پس از تزریق، به طور قابل ملاحظه‌ای تاثیرش علیه گونه جهش‌یافته کرونای از آفریقای جنوبی شناسایی شده، کاهش یافته است و همچنین علیه بیماری خفیف یا متوسط ناشی از این بیماری محافظت نکرده است.

آفریقایی می‌توان ریسک ورود این جهش جدید را در کشور به صفر رساند؟

مسئلا پاسخ خیر است. تجربه در ایران نشان داده که نتوانستیم در چنین بزرنگاهایی نظارت‌های قوی و اثرگذاری بر مرزها، رفت‌وآمدها، ورود و خروج مسافران، انجام تست‌های مؤثر و ... داشته باشیم، علاوه بر وجود خطر این سویه جدید در کشور و عادی‌انگاری عدم رعایت پروتکل‌ها منجر می‌شود –همانطور که محمدعلی محسنی بندپی، عضو کمیسیون بهداشت مجلس نیز بیان کرده است– ایران با اندکی تعلل و تاخیر، می‌تواند شاهد ورود موج ششم کرونا شود.

وی با انتقاد از فاجعه‌بار بودن عادی‌انگاری عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی گفته: «به سرپرست وزارت آموزش و پرورش، وزیر بهداشت، وزیر علوم، وزیر کشور و وزیر تعاون اعلام کرده‌ام که اگر ما نمی‌توانیم از کرونا به عنوان یک فرصت استفاده کنیم و نظام سنتی آموزش، کار و فعالیت‌های اجرایی و اجتماعی را تغییر دهیم حداقل باید به خاطر کرونا و زیرساخت‌هایی که برای پروتکل‌های بهداشتی پیشگیری از آن هزینه کرده‌ایم نگاه ویژه به آموزش مجازی داشته باشیم و حداقل باید ۵۰ درصد آموزش‌ها مجازی باشد».

درواقع کاهش شتابزده نظارت‌ها،

یا باید نگران شیوع این سویه در دیگر کشورها از جمله ایران بود؟ تجربه در ایران نشان داده که نتوانستیم در چنین بزرنگاهایی نظارت‌های قوی و اثرگذاری بر مرزها، رفت‌وآمدها، ورود و خروج مسافران، انجام تست‌های مؤثر و ... داشته باشیم. علاوه بر وجود خطر این سویه جدید در کشور و عادی‌انگاری عدم رعایت پروتکل‌ها منجر می‌شود ایران با اندکی تعلل و ساده‌انگاری وارد موج ششم کرونا شود

این امر تحقق پیدا نکرد. پرسش اصلی این است آیا تنها با نظارت بر پروازها و منع ورود مسافران از کشورهای

سرویس اجتماعی / بازمه سویه جدیدی از ویروس کرونا با نام «B.۱.۱.۵۲۹B»، در آفریقای جنوبی شناسایی شده است به طوری که نگرانی‌های جهانی را نسبت به این جهش جدید بسیار افزایش داده است. به گزارش روزنامه «صبح امروز» درواقع این سویه جدید با میزان بالای جهش‌های خود، می‌تواند اثربخشی واکسن‌های موجود را تهدید کند. اما چرا این سویه از کرونا، واهمه زیادی را به وجود آورده است؟ دانشمندان معتقدند که در گونه «اومیکرون» تعداد بالای جهش‌های اسپایک بالا–۵۰ جهش– است؛ بنابراین این امر نشان می‌دهد که این ویروس توانایی مقاومت در برابر واکسن را داراست و در انتقال بیماری قوی‌تر عمل می‌کند. همچنین متخصصان علوم پزشکی کشورمان نیز احتمال می‌دهند سویه تازه شناسایی شده از قدرت سرایت به مراتب بیشتری نسبت به گونه دلتای ویروس کرونا برخوردار باشد و سیستم دفاعی بدن را شدیدتر به چالش می‌کشد و تضعیف می‌کند. به گفته دانشمندان این سویه جدید را می‌توان به راحتی با تست‌های پی‌سی، آر تشخیص داد و درمان را برای آن آغاز کرد، اما نگرانی‌های بسیاری از گسترش آن در مناطق و کشورهای مختلف جهان وجود دارد.

حسن خوشخو، مدیرکل دفتر نظارت بر فرودگاه‌ها، شرکت‌ها و موسسات هوانوردی سازمان هواپیمایی با بیان این که «پرواز مستقیمی که منجر به ورود مسافر از آفریقای جنوبی به کشور شود نداریم» توضیح داد: درباره ورود مسافران پروازهای غیرمستقیم در صورت لزوم همان تدابیر قبلی در نظر گرفته خواهد شد.

از سویی دیگر از اتباع ایرانی خواسته شده است که تا حد امکان سفر خود را به کشورهای آفریقایی به تعویق بینانند. هر چند که در چند سویه پیشین نیز تلاش بر این بود که ورود مسافران به کشور کنترل شود تا از شیوع سویه دلتا جلوگیری شود که

معاون قرنطینه سازمان حفظ نباتات اعلام کرد: جعلی بودن گواهی بهداشت نخل‌های صادر شده به قطر

یعنی بعد از صدور گواهی بهداشت گیاهی یک نفر در آن تغییراتی اعمال کرده و تحویل کشور قطر داده است.

به گفته قائمیان، این نخل‌ها که حدود ۴۰۰ اصله بوده به مرز خروجی بازگشته است و فاقد اسناد و مشخصات هستند. سازمان حفظ نباتات در این زمینه مدعی است؛ زیرا علاوه بر عودت این نخل‌ها از قطر، بحث اعاده حیثیت کشور ما هم مطرح است. گواهی بهداشت گیاهی یک سند دولتی است و کسی که در آن دست برده حتما باید مشخص شود و مجازات لازم هم برای آن تعیین شود.وی

گواهی‌های بهداشت برای آن محصولات نبوده یا تغییراتی بر روی آن اعمال شده است. در حقیقت گواهی بهداشت نخل‌های صادر شده جعلی است و آن چیزی نیست که ما برای نخل‌ها صادر کردیم. قطعا پیگیری‌های حقوقی در این زمینه را دنبال خواهیم کرد.

معاون قرنطینه و بهداشت گیاهی سازمان حفظ نباتات کشور اضافه کرد: گواهی بهداشتی که همکاران ما در سازمان جهادکشاورزی بوشهر صادر کرده‌اند با چیزی که قطر برای ما ارسال کرده، متفاوت است.

ایران رکورد زد!

گینه و ایران در صدر بیشترین آمار ازدواج دختران کم سن و سال

رکورد ازدواج دختران زیر ۱۴ سال شکسته شد خرمشاهی با بیان این که «کنر دختران زیر ۱۳ یا حتی زیر ۱۵ سال درک درستی از هدف ازدواج و زندگی مشترک ندارند» تصریح کرد: آمارها نشان می‌دهد که ما بعد از کشور گینه، بیشترین آمار ازدواج دختران کم سن و سال را داریم. از طرفی هم آمار طلاق در کشور ما بالا است و این نشان می‌دهد که این دو مقوله به هم ارتباط تنگاتنگی دارند. ازدواجی که با تفکر انجام نشده طبیعتا تبعات منفی دارد و به سرعت موجبات طلاق و اختلاف پیش می‌آید. وی با تاکید بر قانون‌پذیر نبودن ازدواج کودکان تصریح کرد: کمتر مشاهده می‌کنیم که دادگاه‌ها با این قضیه برخورد کرده باشند و محاکم هم قصد کمک به خانواده دو طرف را دارند و تابع فرهنگ مطلقه موردنظر هستند و آن‌چنان سخت نمی‌گیرند. باید گفت مشکل ما در این حوزه قانون نیست. شما شدیدترین قوانین را هم ردنظر بگیرید باز هم مقتضیات دیگری در مناطق مختلف وجود دارد که توجهی به این قضیه نمی‌شود و در این‌جا فرهنگ و مسائل مالی اهمیتی دوچندان می‌یابد. در واقع در این ازدواج‌ها معامله‌ای صورت می‌گیرد و موارد استثنایی وجود دارد که دختر ۱۲–۱۴ ساله عاشق پسری می‌شود و دوست دارد با او ازدواج کند که آن هم منطقی نیست.



می‌گیرد و ضمانت اجرایی هم ندارد و عامل اصلی آن‌هل فقر فرهنگی و فقر مالی است. چطور دختری که هنوز به سن رشد نرسیده ازدواج صورت می‌گیرد، قانون‌پذیر نیست» تصریح کرد: بسیاری از ازدواج‌های دختران زیر ۱۳ سال بدون مراجعه به دادگاه صورت

این حقوقدان با بیان این‌که «بحث ازدواج به خصوص در مناطق دورافتاده و به دلیل نیاز مالی خانواده دختر که معمولا به این دلیل مراجعه و نسبت به ثبت ازدواج اقدام کند، بسیاری از ازدواج‌های دختران زیر ۱۳ سال بدون مراجعه به دادگاه صورت

می‌خواهد با او ازدواج کند و رعایت شرایط نکاح و مهری که بین آن‌ها قرار داده شده پس از اخذ اجازه از دادگاه مدنی خاص به دفتر ازدواج مراجعه و نسبت به ثبت ازدواج اقدام کند. بسیاری از ازدواج‌های دختران زیر ۱۳ سال بدون مراجعه به دادگاه صورت می‌گیرد

کافه کتاب

ایران در اسناد میانرودانی

ایران هزاران سال تاریخ مداوم دارد، تاریخی سرشار از فراز و نشیب‌های عبرت‌آموز. در این میان یکی از بارزترین جلوه‌های فرهنگ و تمدن مردم ایران‌زمین دوران باستان است؛ دورانی شکوهمند که تمدن بشری را پربارتر کرد و بر غنای آن افزود. «ایران در اسناد میانرودانی» روایت بازبینی شده پایان‌نامه دکتری نویسنده در دانشگاه آکسفورد است و تلاشی برای تلفیق داده‌های باستان‌شناسی و تاریخی مربوط به روابط سیاسی ـ اقتصادی جنوب و مرکز میانرودان با ایران بزرگ، شبه جزیره عمان و دره سن از میانه هزاره چهارم تا دوم پیش از میلاد شمرده می‌شود. کتاب را می‌توان به چهار بخش تقسیم کرد جغرافیای سیاسی ایران بزرگ، تعاملات سومر و جهان موسوم به ایلام آغازین در ایران، روابط سیاسی میانرودان و شرق در هزاره سوم پیش از میلاد و باقی کتاب به جزئیات تجارت سنگ‌های گرانبها و فلزات ثبت شده در اسناد میانرودانی می‌پردازد.

«ایران در اسناد میانرودانی (هزاره سوم و دوم پیش از میلاد)» کتابی است از تیموتی اف پاتس با ترجمه‌ی خشایار بهاری که در ۲۲۵ صفحه و توسط انتشارات فرزاد روز با قیمت ۳۵۰٫۰۰۰ریال رهسپار بازار کتاب شده است.

خبر

کشف مومیایی چندصدساله

گروهی از کارشناسان در «پرو» موفق شدند مومیایی‌ای را کشف کنند که گمان می‌رود دست کم ۸۰۰ سال قدمت داشته باشد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از گاردین، گروهی از باستان‌شناسانی که در سواحل مرکزی کشور «پرو» مشغول کاوش بودند از کشف یک مومیایی حداقل ۸۰۰ ساله خبر دادند. گفته می‌شود این مومیایی به تمدنی که بین سواحل و کوه‌های این کشور آمریکای جنوبی شکل گرفته است، تعلق دارد. به گفته «ون دال لونا» یکی از باستان‌شناسان حاضر در این اکتشاف، این مومیایی که جنسیت آن مشخص نیست در «لیما» کشف شده است. این باستان‌شناس بیان کرد: «تکته قابل توجه درباره این مومیایی این است که تمام بدن آن را با طناب بسته بودند و دست‌هایش نیز بر روی صورت قرار داده شده بود که البته گمان می‌رود روشی برای تدفین در این منطقه بوده باشد.» باستان‌شناسان امیدوارند بررسی تاریخ‌گذاری رادیوکربن بتواند اطلاعات بیشتری در مورد این مومیایی در اختیار بگذارد. این مومیایی در داخل یک سازه زیرزمینی شبیه به مقبره واقع در شهر «لیما» کشف شده است. در درون این مقبره علاوه بر مومیایی، پیشکش‌هایی از جمله ظروف سرامیکی، بقایای سبزیجات و ابزارهای سنگی نیز کشف شده است. «پرو» که «ماجیچیچو» مقصد گردشگری مهم در آن قرار دارد، خانه صدها محوطه باستان‌شناسی متعلق به تمدن‌های قبل و بعد از امپراتوری اینکاها است.



۲ داور ایرانی در جشنواره «سینمای کودکان» هند

۲ فیلمساز ایرانی در بخش های مختلف جشنواره «سینمای کودکان» در هند به عنوان داور حضور دارند. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر، محمدمحسن شاه محمدی فیلمساز در دومین جشنواره بین المللی سینمای کودکان Kidz CINEMA اثر اثار یافته به بخش انیمیشن کوتاه این جشنواره را داوری کرد. همچنین آزاده شکوری راز نیز به عنوان داور در بخش «بچه ها فیلم می سازند» که مخصوص نوجوانان است، حضور داشت. در این دوره یک هزار ۵۱۹ فیلم از ۹۳ کشور به دبیرخانه این جشنواره ارسال شده بود. جشنواره Kidz CINEMA از تاریخ ۲۰ نوامبر تا ۱۹ دسامبر برابر با ۲۹ آبان تا ۲۸ آذرماه در شهر بمبئی هند برگزار می شود. شاه محمدی عضو انجمن فیلم کوتاه ایران و انجمن بین المللی فیلم کودک و نوجوان (سیفیژ) است و پیش از این داور پانزدهمین دوره جشنواره Short Soup سیدنی و یازدهمین دوره آکادمی ایسفا بوده است. در این دوره از جشنواره کودکان از سراسر جهان با ثبت نام در جشنواره می توانند فیلم های حاضر در جشنواره را تماشا و در کارگاه های آنلاین فیلمسازی، فیلمنامه نویسی و انیمیشن شرکت کنند.



مشهورترین آهنگساز تئاتر درگذشت

«استیون سوندهایم» آهنگساز و ترانه سرای آمریکایی برنده جایزه گرمی، اسکار، تونی و پولیتزر و از چهره‌های اسطوره‌ای تئاتر موزیکال در ۹۱ سالگی درگذشت. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از نیویورک تایمز، «استیون سوندهایم» که به عنوان یکی از مهم‌ترین و شناخته‌شده‌ترین چهره‌های تئاتر موزیکال شناخته می‌شود در طول دوران فعالیت هنری خود ساخت موسیقی و ترانه برای بسیاری از نمایش‌های موزیکال برادوی از جمله «سوثینی تاد»، «آرایشگر شیطانی خیابان فلیت»، «کمانی»، «پکشینه در پارک با جورج»، «داستان وست ساید» و «کولی: یک حکایت موزیکال» را بر عهده داشته است. این آهنگساز و ترانه‌ساز متولد نیویورک در مجموع موفق به کسب ۸ جایزه گرمی، ۹ جایزه تئاتر تونی شامل جایزه یک عمر دستاورد در عرصه تئاتر، یک جایزه آکادمی اسکار و یک جایزه پولیتزر شده است. او تنها آهنگسازی است که توانسته هست جایزه تئاتر تونی را به خود اختصاص دهد. «استیون سوندهایم» در سال ۲۰۱۵ نیز از سوی رئیس جمهور وقت آمریکا برای مجموعه آثارش مدال آزادی به عنوان بالاترین نشان شهروندی را دریافت کرد. او که متولد ۲۲ مارس ۱۹۳۰ بود، نخستین نمایش موزیکال را در سن ۹ سالگی در تئاتر برادوی تماشا کرد و پس از تحت نظارت «اسکار هامراشتاین» در زمینه تئاتر موزیکال آموزش دید و پس از گذشت چند سال ساخت نمایشنامه موزیکال «ایوان جلوبی در فلت بوش» نوشته برادران «پستاین» را به روی صحنه برد اما این نمایش که قرار بود در سال ۱۹۴۵ اجرا شود چندین سال باگدالی شد. نقطه عطف فعالیت هنری «سونهایم» با نگارش متن نمایش موزیکال «داستان وست ساید» شکل گرفت که نمونه‌ای معاصر از «رومئو و ژولیت» ویلیام شکسپیر نوشته «لئونارد برنستاین» است. این نمایش موزیکال در سال ۱۹۵۷ در برادوی به روی صحنه رفت و در مجموع ۷۰۰ بار اجرا شد. نسخه سینمایی این نمایش موزیکال نیز در سال ۱۹۶۱ موفق به کسب ۱۰ جایزه اسکار شد.



بازیگر نقش شهید ستاری در فیلم «منصور» در گفتگو با صبح امروز:

قهرمانان جنگ هنوز مخاطب دارند

این سوال هستی که آیا این فیلم با تو کاری کرد که بعد از اتمام فیلم و حتی در روزهای بعد و بعدتر با تو باقی بماند. اگر بتواند این اتفاق را رقم بزند، فیلم خوبی است. فیلمی اگران‌هایی از این قبیل ثبت شده است. در ارکان عمومی هم نسبتا شرایط امیدوارکننده است و با توجه به موضوع و ژانر فیلم که قاعدتا مخاطب خاص دارد و یک کار کم‌دی نه‌ا و اصلا مخاطب می‌تواند با فیلم همراه شود یا نه ؟

وی می‌افزاید: البته خوشبختانه تاکنون بازگیر نقش شهید منصور ستاری با بیان اینکه (همیشه تلاش می‌کنم در نقش‌ها تا جایی که برایم مقدور باشد متفاوت باشم) این‌راز می‌کنم: من بعد از فیلم تونل، مدت طولانی در سینما نبودم و فاصله‌ای میان این‌کار با کارهای قبلی‌ام بوده است. کارهایی همچون تله فیلم‌ها و سریال‌ها و کارهای تئاتری. اما نقطه اشتراک در هر نوع اجرایی این است که همیشه تلاش می‌کنم نسبت به دیگر کارهایم متفاوت ظاهر شوم. وی با اشاره به اینکه (هر کاری موفقه‌های خود را دارد) می‌گوید: رغبت در ایفای هر نقشی منجر به تلاش برای ارائه بهتر می‌شود، چراکه بازیگر تلاش می‌کند تا از پتانسیل و ظرفیت خود به بهترین نحو ممکن سود ببرد تا در نهایت نتیجه بهتری بگیرد و بهترین بازی را ارائه دهد. قصابیان ادامه می‌دهد: نقش شهید منصور ستاری هم فارغ از این ماجرا نیست و در واقع با آنچه تا به حال انجام داده بودم، متفاوت بود و من هم تلاش کردم هر آنچه دارم در خدمت کار بگیرم، اما در نهایت تنها مخاطب است که نتیجه کار را مشخص می‌کند.

قصابیان می‌گوید: من به ژانر نگاه نمی‌کنم و هر فیلمی ممکن است برایم جذاب باشد؛ مشروط بر اینکه موفقه‌های اصلی را داشته و باور پذیر باشد، همچنین منطق اثر رعایت شود و ریتم آن کشش لازم را داشته باشد. در این صورت با اثر همراه می‌شوم. وی ادامه می‌دهد: بعد از این تازه به دنبال آن می‌گردیم که فیلم چه چیزی می‌گوید که آن هم بعد از دیدن فیلم اتفاق می‌افتد و به دنبال

است و این موضوع کار را سخت‌تر می‌کند. **مخاطب باید موفقیت در گیشه را اثبات کند**

بازیگر نقش منصور در خصوص استقبال مخاطب از فیلم‌های ژانر دفاع مقدس بیان می‌کند: در مورد استقبال از این فیلم من فکر می‌کنم باید بگذاریم مخاطب در این مورد صحبت کند و بگوید فیلم را دوست دارد یا نه‌ا و اصلا مخاطب می‌تواند با فیلم همراه شود یا نه ؟ وی می‌افزاید: البته خوشبختانه تاکنون بازخوردها بسیار خوب بوده است، اما باز هم نمی‌توان با قطعیت گفت که کار به درستی پیش رفته است یا خیر. چراکه تنها مخاطب است که باید این نکته را از طریق استقبال از کار و همراهی با آن به گروه سازنده گوشزد کند.

رقم فروش فیلم‌ها بیانگر موفقیت در گیشه است

این بازیگر مطرح می‌کند: معمولا سینماورها و به عبارتی مخاطبین سینما، در سنین ۱۷ تا ۲۵ سال هستند. بنابراین قشر عظیمی از این‌جامه هدف را مخاطبین جوانی تشکیل می‌دهند که به اقتضای سن، به دنبال فیلم‌هایی هستند که حادثه‌ای بوده و جذابیت‌های دیداری بیشتری داشته باشند. رقم فروش فیلم‌ها و گونه‌های مختلف در سال‌های گذشته این را به روشنی نشان می‌دهد.

ژانر دفاع مقدس، مخاطب خاصی دارد قصابیان در پاسخ به این پرسش که (موفقیت فیلم در گیشه را چگونه ارزیابی می‌کنید؟) می‌گوید: پیش بینی فروش فیلم در حیطه توان و اختیار من نیست. تهیه‌کننده و سرمایه‌گذار و متولی کار و کارگردان باید در این مورد نظر دهند، اما به عنوان بازیگر کار، و شخصیت دیگری را درک و پیدا کرده و با استفاده از دانش و توانایی و تجربه خود، به آن شخصیت عینیت ببخشد. به خصوص شخصیت‌های تاریخی که قطعا فاکتورهای شخصی دارند و فیلم‌هایی از آنها موجود است و مردم از آنها شناخت خاصی دارند، بنابراین به همین نسبت سطح توقع بالاتر

در شرایطی که گیشه سینما این روزها به نسبت قبل پربار تلقی می‌شود و فیلم‌هایی همچون قهرمان و گشت ۳ بر روی پرده حضور دارد، فیلم سنمایی «منصور» با وجود رقبای حاضر، توانسته تا امروز نسبتا مخاطبان ژانر دفاع مقدس را جذب و فروش خوبی داشته باشد و پس از دو هفته ارکان به فروش بیش از یک میلیارد تومانی دست پیدا کند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز»، فیلم «منصور» با نام سابق «اوج ۸۱۰» به کارگردانی سیاوش سرمدی و تهیه‌کنندگی جلیل شعبانی از تولیدات جدید سازمان هنری رسانهای اوج است که از ۱۹ آبان ماه ارکان خود را در سینماهای سراسر کشور آغاز کرده و به روایت مقطعی از زندگی شهید منصور ستاری، فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران می‌پردازد.

بی نقص نیست اما اتفاق خوبی است به عقیده منتقدین سینما شاید «منصور» را نتوان فیلمی بی‌نقص دانست و در بعضی موارد به کارگردانی آن نقد وارد باشد، چراکه پرداختن به شخصیت شهید منصور ستاری و جایگاه او در سال‌های ۶۵-۷۳ جای کار بیشتری دارد و وی منشأ خدمات فراوانی در نیروی هوایی بود، اما فیلم به همین اندازه که به ما شناختی نسبی درباره این فرد و اقداماتش می‌دهد هم اتفاق بسیاری خوبی است و شاید بتوان این اثر را یکی از آثار جذاب سینمای دفاع مقدس در سال‌های اخیر دانست.

نکته دیگر درباره منصور که این روزها واکنش در پی داشته، ریشه در یک نگرش سیاسی دارد. حذف شخصیت مرحوم هاشمی رفسنجانی از فیلمنامه! در این خصوص نیز منتقدین و کارشناسان این حوزه بر این باور هستند که حفظ این کاراکتر، می‌توانست به باورپذیری و انتقال صحیح روایت کمک کند.



مریم انصاری دبیر سینما

پانزده نمایش در سی‌ویکمین جشنواره تئاتر خراسان رضوی



دبیر سی و یکمین جشنواره تئاتر خراسان رضوی گفت: از میان ۳۵ اثر راه یافته به دبیرخانه جشنواره نهایتا پانزده اثر بر روی صحنه جشنواره تئاتر خراسان رضوی می‌رود.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرگزاری رضوی، رضا افشاری در نشست خبری که به منظور رونمایی از پوستر سی و یکمین جشنواره تئاتر خراسان رضوی در محل دفتر معاونت هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی برگزار شد، اظهار کرد: سی و یکمین جشنواره تئاتر خراسان رضوی با هدف کشف استعداد های نیروهای جوان به همراه استفاده از تجربیات پیشک‌ستان با تکیه بر اجرهای عمومی و با ترویج فرهنگ غنی ایرانی و اسلامی، برگزار خواهد شد. حین جلساتی که به منظور هماهنگی امور برگزار شد، دو شیوه برگزاری متمرکز، همچون سال های گذشته، و غیر متمرکز را پیشنهاد کردیم.

وی افزود: با توجه به شیوع وبورس کرونا و به منظور صرفه جویی در منابع شیوه غیرمتمرکز را برای برگزاری انتخاب کردیم

فدراسیون کشتی، صالحی امیری را تهدید کرد

فدراسیون کشتی کشور به انتخابات کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک اعتراض و اعلام کرد، IOC را در جریان این موضوع خواهد گذاشت. به گزارش خبرگزاری تسنیم، سایت فدراسیون کشتی نوشت:

«پس از برگزاری انتخابات کمیسیون ورزشکاران حسن یزدانی درانده مدال های طلا و نقره المپیک و طلا، نقره و برنز جهان در کشتی آزاد و محمدصادق گرای درانده مدال های طلا المپیک و طلا، نقره و برنز جهان در کشتی فرنگی با رای ورزشکاران واجد شرایط به عنوان عضو کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک انتخاب شدند. بر این اساس ۱۵ نماینده کمیسیون ورزشکاران با رای ورزشکاران واجد شرایط و با طریق انتخابات به عضویت کمیسیون درآمده و ۵ نفر دیگر با انتصاب سیدرضاحاجی امیری رئیس کمیته ملی المپیک عضو این کمیسیون شدند.

این در حالی است که جایگاه کشتی ایران در میادین المپیک، جهانی و بازی‌های آسیایی کاملاً مشخص است و افتخارات این رشته ورزشی در چند ماه گذشته، بارها باعث شادی دل مردم و پیام تبریک مسئولان ارشد نظام بویژه مقام معظم رهبری گشته است.

جامعه کشتی کشور نسبت به انتصابات رئیس کمیته ملی المپیک اعتراض شدید خود را اعلام می‌دارد و باید با توجه به جایگاه کشتی کشور حداقل یک نماینده از قهرمانان کشتی در این انتصابات قرار داده می‌شود.

بر این اساس حسن یزدانی و محمدرضا گزایی نمایندگان منتخب کشتی فردا در اولین نشست این کمیسیون حاضر نخواهند شد و فدراسیون کشتی اعتراض خود را به این انتخابات مهندسی شده رسماً به کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) اعلام خواهد کرد.



لبنان و تاجیکها از لیگ قهرمانان کنار میروند

استقلال در پلی آف؛ سپاهان مستقیم در ای سی ال

با پایان فصل ۲۰۲۱ لیگ فهرمانان آسیا حالا بازار گمانه‌زنی برای تعداد سهمیه فصل آینده این مسابقات داغ شده است.

به گزارش «ورزش سه»، قهرمانی الهلال آخرین پلان از لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۱ بود و حالا همه منتظرند تا با پایان لیگهای شرق آسیایی و برگزاری پلی آف، تکلیف ۴۰ تیم حاضر در این مسابقات مشخص شود.

در سالهای گذشته ایران به صورت متناوب از سه یا دو سهمیه مستقیم استفاده کرده و در مجموع همیشه ۴ تیم ایرانی برای حضور در مرحله گروهی شانس داشته‌اند. این فصل به نظر می‌رسد در حالت عادی قهرمانان لیگ برتر و جام حذفی به صورت مستقیم برای مرحله گروهی شانزده تیمهای دوم و سوم لیگ برتر، به پلی آف بپردازند. فصل گذشته قطر و عربستان با کسب امتیاز بیشتر موفق شدند سه سهمیه مستقیم و یک سهمیه پلی آف را صاحب کنند و ایران و امارات با ۲+۲ وارد لیگ قهرمانان شدند. این در حالی است که عراق بالاتر از ازبکستان سهمیه بیشتری گرفت و کورهایلی مثل اردن، هند، تاجیکستان نیز برای اولین بار سهمیه مستقیم دریافت کردند. سوریه و لبنان تنها تیمهای غربی هستند که فقط سهمیه پلی آف دارند. اما این فصل شنیده‌ها حاکی از آن است که سهمیه کشور لبنان و تاجیکستان ابطال خواهد شد. ارسال دیرتر از موعد مدارک این دو کشور به کنفدراسیون فوتبال آسیا سبب شده تا نمایندگان لبنانی و تاجیک در آستانه حذف قرار بگیرند که در این صورت احتمالاً سهمیه ایران افزایش خواهد یافت. در سالهای گذشته و زمانی که ای اف سی اقدام به کنار گذاشتن تیمی می‌کرد، ایران اولین کشوری بود که یکی از سهمیه های پلی آفش به سهمیه مستقیم تبدیل می‌شد. حال اگر بار دیگر این اتفاق رخ دهد سپاهان به جمع پرسپولیس و فولاد ملحق می‌شود. البته هنوز ای اف سی جدول سهمیه تیمهای حاضر در لیگ قهرمانان ۲۰۲۲ را منتشر نکرده و باید دید در هفته‌های آینده با بررسی مدارک، کدام ۴ تیم برای حضور در فصل جدید لیگ قهرمانان معرفی خواهند شد.



عضویت دو ایرانی در کمیته‌های فدراسیون

جهانی شمشیربازی

دو ایرانی به عضویت کمیته قوانین و پزشکی فدراسیون جهانی شمشیربازی در آمدند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون شمشیربازی، انتخاب هیئت رئیسه و کمیته‌های فدراسیون جهانی شمشیربازی در لوزان سوئیس برگزار شد و با پایان بازی‌های قارایی به عنوان عضو کمیته قوانین و کدک شفاقت به عنوان عضو کمیته پزشکی انتخاب شدند. همچنین فضل الله باقرزاده، رئیس فدراسیون شمشیربازی کشورمان برای عضویت در هیئت رئیسه فدراسیون جهانی تیتنام کرده بود که موفق به اخذ آرای لازم نشد. پورسلمان در کمیته داوران، پیکرآرا در کمیته تجهیزات و انوش جهانی در کمیته توسعه شناس خود را برای کسب جایگاه امتحان کردند و موفق به کسب آرای لازم نشدند



مهر تایید شیخ سلمان به تغییر قانون به ضرر فوتبال ایران

فوتبال آسیاد گرگون می‌شود

از این هر باشگاهی حق داشت با فرمول ۱+۳ (۳ بازیکن خارجی و یک آسیایی) در این بازی‌ها حضور پیدا کند ولی شیخ سلمان رئیس AFC تأیید کرد که از سال ۲۰۲۳ این فرمول به ۱+۵ (۵ خارجی و یک آسیایی) تغییر می‌کند. این قانون کاملاً به ضرر فوتبال ایران خواهد بود چون باشگاه‌های کشورمان توان مالی زیادی برای جذب بازیکنان خارجی زیاد ندارند. در عوض این قانون به نفع باشگاه‌های متحمل حاشیه خلیج فارس خواهد بود.

جهانی ۲۰۲۲ تقدیر و تشکر کنه‌ی داماد داد: یک سال به آغاز جام جهانی باقی ماندم و دولت قطر به نحو احسن وظایفش را انجام داده و تمام ورزشگاه‌ها برای میزبانی از تیم‌ها مسابقات آماده هستند. خیلی مسلمان رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا در این کنگره عنوان کرد: جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بهترین دلیل برای تأیید پیشرفت فوتبال در قاره آسیا است. ما در ۱۰ سال گذشته بیشترین تماشاگران را داشته‌ایم. باید از این پتانسیل هواداری به نفع احسن استفاده کنیم. من به پیشرفت ادامه

مسابقات و کنفراسیون فوتبال
موافق حاکماری تأیید شد.
در این رای گیری از ۴۵ عضو، ۹
میت دادند و تنها یک عضو
معتن ۵ عضو دیگر به به
بودن، حق رای نداشتند.
در حاشیه این کنگره جانی اینفر
فیفا، گفت: در ابتدا باید از این فر
کنم و به الهلال عربستان به د
در آسیا تکیه بکنیم. همچنین
به خاطر آماردی فوق العاده اثر

سی و یکمین کنگره AFC با حضور رئیس سابق فدراسیون فوتبال ایران برگزار شد. تصمیماتی در زمینه تغییرات گسترده در فوتبال قاره کهن گرفته شد به گزارش ای‌اواس، سی و یکمین کنگره کنفدراسیون فوتبال آسیا با حضور تمام اعضایش و از جمله مهدی تاج نایب رئیس AFC و رئیس سابق فدراسیون ایران به صورت آنلاین برگزار شد.

مهرتدین پیشنهاداتی که در این کنگره مطرح شد تغییرات گسترده در نظام برگزاری

عزیزی خادم عنوان کرد:

نشش ماه پیش فوتبال را به یاد پیاورید

بازی‌ها چه بانوان و چه تیم ملی فوتسال و بحث استعدادیابی و تیم ملی زیر ۱۵ سالان و بالاتر که جا دارد از همکاران در فرادسیون تشکر کنیم که شانه ریزی کار کردند.

او اضافه کرد: باید همه به این فضای جدید کمک کنیم و باعث رونق فوتبال ملی و اعتماد افکار عمومی باشیم. استعدادیابی کار بسیار مهمی است که برای اولین بار به این وسعت انجام شده در راستای عدالتی که توزیع فوتبال دارد، امروز با توجه به انفجار اطلاعاتی که وجود دارد فوتبال به مسیری رفته که کسی از ۱۵ رشته فوتبال نادیده گرفته نشود. در حوزه زیر ۱۵ ساله ها حدود ۱۲ هزار نفر دیده شدند در زیر ۱۹ ساله‌ها هم در آینده‌ای نزدیک کار اسارت خواهد خورد. در حوزه بانوان و فوتسال هم برای اولین بار است که این کار استعدادیابی شروع می‌شود.

عزیزی خادم در مورد شرایط سخت به واسطه تحریم‌ها گفت: من به عنوان مسئول فوتبال ملی هیچ غروری ندارم و به خاطر

فوتبال ایران گفت: در حوزه بزرگسالان آن چیز که مشخص رضایتمندی افکار عمومی است و اه ایرانی به پیروزی تیم ملی افتخار می همه خوشحالدند و لذت می‌برند. عزیزی خادم ادامه داد: در شش ماهی که در فدراسیون مستقر بوده سخت بوده ولی نمی‌خواهم به برگردم. در تمام زمانی که در ادوار زحمت کشیدند تشکر می‌کنم، به هر کسی یک دیدگاه و روشی بر فدراسیون حاکم است اما سعی نگاهی همراه با توسعه برای فوتی که همه‌ی ابعاد را در برگیرند داشته البته فوتبال ملی خارج از نقص نیست چیزی که یاد گرفتیم راه تعامل و کنار هم بودن است و در نهایت ایران عزیز افتخار است. وی افزود: امروز به لطف الهی مسیری گذاشتیم که سریع‌ترین صعود جام جهانی داشته باشیم اما آنقدر

فردراسیون فوتبال با بیان این که
بزرگواران ما فراموشکار هستند گفت: شش
رذیلت فوتبال ایران را به یاد بیاورید که ناشی
از اینهاست. اینها عبارتند از: ۱- نداشتن
ایده خیرگزاری مهر به نقل از سایت
سراسر فوتبال، ۲- شهادت الدین
سراسر فوتبال، ۳- فردراسیون نوپا است
زیر بازیهای مختلف فعل است؛ چه در
بزرگواران و چه امروز با سربلندی است
هر دو هم بنده به عنوان عضو کوچکی
فدای فوتبال بخواهم صحبت کنم آنقدر
نگرانم و ناامیدم برای من تازگی دارد و
است که هر جایی با افتخار صحبت
الزیر فوتبال، ۴- همه میمنتور در حوزه تیم‌های پایه،
چون از رشتند در فوتبال زیر پانزده
و سبب شکست کافا باعث افتخار است یا
اینها امید که کاری بود که باید شروع
و از تجارب تلخی که از قبل وجود
وی داشت تا به امروز استفاده کرده و برنامه
جوانان را به دست بیاورد و فردراسیون در خصوص موفقیت‌های

شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرفراز و سربلند است. ما شکرگزار خداوند هستیم و امیدواریم گذشته چراغ راه آینده باشد. مطمئنم در این مسیر صادقانه ای که همه کنار هم هستیم روزهای بهتری در انتظار ایران است.

بریم هایی که حاکم است سعی کردم باز بوده ذنگ بزم و حتی خواش کنیم. تعدادی به دلیل مسائل مالی و معیشتی در شش جا نماند، با وجود اینکه یکم از ببال باز فرسولان را عنو این پستاز فوتوبی می در نظر داریم اما فوتسال و بانوان نادیده نگرفتیم، همچنین استعدایان دیگری بحث مهمی است دادیده گرفتیم برای رفتن به این مسیر خواهش، ت تماس کردیم، فرسولان در خصوص تغییر شرایط ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ردأ ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۰۹/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۰۹/۲۲

علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۵/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
(م. الف ۷۸۲)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۲ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۵۰۶۷۹۶۶/۰۵۰۶۰۳۰۶۰۳/۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۹/۲۰ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلاعارض خانم زهره چکنه ثنی فرزند قدرت نسبت به سه شادانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۱۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۱۳ اصلی واقع در اراضی شهر بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای مقصود بصیرت فرزند قدرت محرز گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آئین نامه مربوطه آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق اکیز روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها، از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند متعرض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا مقصر گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۹/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۹/۲۲

علی امینی- رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

راض میبایرد به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی بدین دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. اساسات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و مهلت قانونی را اراسته نگردد یا متعذر شود. گاهی اگاه عمومی محل رد اراسته نکند اداره ثبت میبایرد به نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به بخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۰۹/۰۷ تاریخ انتشار نوبت استاد و املاک نیشابور

م. الف ۷۸۱)
میین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور
ن تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند
۱۳۰ و برابر رای شماره ۵۰، ۶۸۰، ۷۰، ۶۰، ۴۰، ۱۴۰.
تات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر
نصرتافت مکانها و بلاعارض آقای علی ناصری
به شش دانگ یکپایه مغازه به مساحت ۱۲/۸
ره ۱۱۰ فرعی از ۲۲۴ اصلی واقع در اراضی جدید
یک نبشوار خریداری از مالک رسمی آقای احمد
بی محرز گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و
بسته این لایحه در دونویست فاصله ۱۵ روز از
حلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ
ماه اعتراض خورا به اداره ثبت محل وقوع ملک
بند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید
است را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در
سبب موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی

در سخن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی زارعی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۰۹۹ صادره از تهران در شانزدهن کباب اختتام به مساحت ۲۴۴/۲۲ متر مربع قسمتی ازپلاک ۱۹۰۹ فرعی از ۱ کلی واقع درخراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری مالک رسمی آقای علی مستوفی احدی از ورثه غلامرضا مستوفی محرز دریده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در صورت به فاصله ۱۵ روزه از آگاهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به نوبت برد مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ان تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۸/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۹/۱۴.

۱۱/ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثمنی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
(م. الف ۷۸۰)

تکفهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۵۰۶۷۹۷-۱۰۶۰۰۳۰۶-۱۳۹۸ مورخ ۱۳۹۰/۹/۲۰ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شاپور تصرفات مالکانه و بلاعارض آقای امیر قدسی فرزند حسین نسبت به ششادگان ساختمان به مساحت ۱۰۳۲/۳۰ متر مربع از پاک شماره ۹۰ فرعی از ۹۸ اصلی واقع در اراضی حصار بخش ۱ حوزه ثبت ملک شاپور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه ششادگی محرز گردیده است لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالتنشیر در شهرها و در دستاویسها از تاریخ صدور در محل تا دو ماه اعتراض خاود را به اداره ثبت ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید طرف مالک یک

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی
خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :
حسین رفیعی

روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱
سازمان آگهی‌ها: ۰۳۸۹۲۹۸۲۳-۰۵۱
آدرس: بولوار دانش آموز – دانش آموزه ۳-پلاک ۴
تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۵
نمابر: ۰۵۱-۳۸۹۲۳۴۵۲ سامانه پیام کوتاه:۰۵۰۸۰۸۸۸
دفتر خراسان شمالی:۰۵۸۳۳۲۵۹۰۱۸

مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.



درگاه پرداخت امن

صوفی: مرعشی در مقایسه با کرباسچی به اصلاح طلبان نزدیک تر است/ توصیه سفارت ایران در آفریقای جنوبی در پی شیوع سویه جدید کرونا/ حکایتی از نقطه مشترک نبوی اصلاح طلب و جلیلی اصولگرا

کرد، اظهار داشت: در نهایت وزیر پیشنهادی ۳۰ دقیق فرصت دارد تا به دفاع از برنامه‌های خود بپردازد. یوسفی تصریح کرد: در نهایت صلاحیت وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش به رأی نمایندگان گذاشته خواهد شد.

بی‌رمی: ایران ۷۴ بار بزرگتر از اسرائیل است؛ وضع ما متفاوت است

وزیردفاع پیشین رژیم صهیونیستی با بیان اینکه ایران ۷۴ بار از ما بزرگتر و جمعیت آن ۹ برابر ماست و در اسرائیل همه چیز در مرکز متراکم است، اما در ایران فاصله دو کلانشهر تهران و مشهد ۹۰۰ کیلومتر است گفت: وضعیت ما با ایران کاملا متفاوت است!

توصیه سفارت ایران در آفریقای جنوبی در پی شیوع سویه جدید کرونا

سفارت جمهوری اسلامی ایران در پرتوریا در پی شیوع سویه جدید کرونا در آفریقای جنوبی در اطلاعیه‌ای از شهروندان مقیم ۶ کشور آفریقایی خواست ضمن حفظ آرامش و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، در صورت بروز هر مشکلی با سفارت تماس بگیرند.سفارت جمهوری اسلامی ایران در پرتوریا، طی اطلاعیه‌ای خطاب به ایرانیان مقیم و غیرمقیم در کشورهای جنوب آفریقا اعلام کرد: با توجه به مشاهده سویه جدید کرونا در شش کشور جنوب آفریقا شامل آفریقای جنوبی، زیمبابوه، نامیبیا، بوتسوانا، لسوتو و اسواتینی و لغو پرواز برخی شرکت‌های هوایی و نیز محدودیت‌هایی که در این کشورها ایجاد شده و ممکن است موجب ایجاد مشکلاتی بخصوص در زمینه بازگشت ایرانیان به میهن شوداز ایرانیان عزیز در آفریقای جنوبی و کشورهای جنوب آفریقا تقاضا داریم ضمن حفظ آرامش و رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی اعلام شده توسط کشورهای محل اقامت، چنانچه در خصوص اقامتشان در این شرایط و با هر مورد دیگری متاثر از این وضعیت مشکلی برای ایشان ایجاد شد، حتما با سفارت و بخصوص بخش کنسولی تماس حاصل نمایند.سفارت جمهوری اسلامی ایران در این اطلاعیه اضافه کرد: شماره تماس و رایانامه نمایندگی در صفحه تارنمای سفارت به آدرس southafricamfair موجود است. ضمن آنکه سفارت آخرین اطلاعات و اخبار مربوطه را از طریق گروه‌هایی که قبلا در شبکه‌های اجتماعی ایجاد شده، به اطلاع خواهد رساند و ایرانیان عزیز می‌توانند از طریق این گروه‌ها مستقیما با همکاران سفارت در تماس بوده و سوالات و مشکلات خود را با ایشان در میان بگذارند.در پایان این اطلاعیه عنوان شده است: امپلواریم این دوره که موجب نگرانی ایرانیان عزیز در جنوب آفریقا و خانواده‌های ایشان شده هر چه سریعتر به پایان برسد و شرایط بهتری ایجاد شود.

منبع تابناک

احمد عراقچی؛ سی نامه هشدارآمیز به روحانی نوشتیم

معاون ارزی اسبق بانک مرکزی که به جرم دخالت ۱۵۹ میلیون دلاری در بازار ارز فردایی در نیمه دوم ۹۶ به اسال حبس محکوم شد، گفت: می‌گویند ۳۰میلیارد دلار در دولت قبل با مداخله بانک مرکزی در بازار ارز فروختند که در دوره من نبوده، با این افراد چه برخوردی می‌شود؟ اگر همچنان به گذشته برگردم باز هم همین اقدام را انجام می‌دادم، چون اعتقاد دارم اگر در آن برهه این کار را انجام نمی‌دادیم قیمت ارز به بالای ۱۰ هزار تومان می‌رفت. هفتضای سال ۹۶ که بعد از انتخاب رئیس جمهور و شمارهای او رخ داد، فضایی بود که آقای روحانی تاکید داشتند قیمت ارز تکان نخورد. کدام معاون ارزی این میزان هشدار در مورد بحران ارزی داده بود؟ طرف ۶ ما ۳۰ نامه به شخص رئیس جمهور نوشتیم که این نامه صرفا هشدار نبود بلکه راهکار هم ارائه داده بود.

رژوی «زاکانی» برای خواهرخواندگی تهران با دو شهر مذهبی
زاکانی با بیان این مطلب که قرارداد خواهرخواندگی بین تهران و نجف برای ما یک آرزوست، ادامه داد: در این اقدام هم نگاه افتخار آمیز دنیایی و هم نگاه عمیق آخرتی وجود دارد و این امر برای ما افتخار است و آمادگی خود را اعلام می‌کنیم.او بیان کرد:نماینده‌ای از سوی شهرداری تهران به نجف اعزام می‌کنیم تا ابعاد کاری بین دو شهر تهران و نجف را ارزیابی کند و پس از این اقدام بنده نیز به نجف اشرف می‌آیم و امیدوارم هرچه زودتر ما خدمت شما برسیم زیرا این خدمت توفیق ماست.

رئیس‌ی به جلسه رای اعتماد نوری نمی‌رود

به دلیل اینکه رئیس جمهور امروز برای حضور در نشست سازمان همکاری‌های اقتصادی به ترکمنستان سفر می‌کند، محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور در جلسه دفاع از وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش در مجلس حضور خواهد یافت. عضو هیات رئیسه مجلس جزییات روند بررسی صلاحیت و برنامه‌های یوسف نوری وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش را تشریح کردم.جنتی یوسفی عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی، در تشریح جزئیات بررسی صلاحیت و برنامه‌های یوسف نوری سومین وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش در جلسه علنی، گفت: در ابتدا گزارش کمیسیون آموزش و تحقیقات درباره برنامه‌ها و صلاحیت آقای یوسف نوری وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش قرائت می‌شود. وی با بیان اینکه به دلیل حضور آقای رئیس جمهور در نشست سازمان همکاری‌های اقتصادی معاون اول وی در جلسه رای اعتماد به آقای نوری در مجلس حضور می‌یابد، افزود: پس از آن آقای مخبر یک ساعت فرصت دارد از برنامه صلاحیت وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش دفاع کند. عضو هیات رئیسه مجلس با بیان اینکه پس از آن ۲ مخالف و ۲ موافق به مدت ۱۵ دقیقه درباره برنامه‌های آقای نوری اظهار نظر خواهند

کرده و تصمیم و تدبیر در سطوح مختلف با محوریت دانش و تجارب بشری و بر اساس اراده ی عمومی ایرانیان می‌بود، با انباشت بحران‌های مختلف، بسان آنچه در اصفهان، خوزستان، چهارمحال و بختیاری با آن می‌گذرد، مواجه نبودیم.در گستره ی وسیعی به نام ایران بعنوان یک ملت/ کشور و دولت، آنچه می‌بایست کانون سیاست‌ورزی و خط و مشی‌ها باشد منافع و مصالح کلان ملی است. تعیین‌کننده ی منافع و مصالح ملی نیز، اراده ی شهروندان ایران زمین یا ملت ایران است. اگر از این اصل بنیادین عدول و سیاست‌های غیر از این منظر بر کشور تحمیل نشود، آنگاه ملک و ملت با تشدید مخاطرات مواجه می‌شود. امروز تجارب و دانش بشری بر اساس اصول حکمرانی خوب پیش روی ماست. معتقدم که نه باید بر تصمیمات اشتباه گذشته در خصوص آب پافشاری کنیم، نه جدال‌های منطقه‌ای را با امنیتی کردن و دو قطبی سازی های کاذب شکل دهیم و صد البته با منطق ملی، اصول زیست محیطی و اصلاح امور بر اساس اولویت‌های مه‌م‌تر ، عمق بحران را شناخته و تصمیمات‌مان، پاسخ به چ‌ونب گوناگون آن و به دور از تعصبات گوناگون باشد.پیشنهاد می‌کنم علاوه بر تغییر رویکرد کلان حاکمیت نسبت به مسائل و مواجهه ی صورانه با اعتراضات مردم، جمعی از نخبگان دانشگاهی در حوزه ی آب، محیط زیست، سیاست، جامعه شناسی، امنیت و.. در خصوص مولفه‌های بحران و راه‌های برون‌رفت از آن و جلوگیری از ویرانی آوار این بحران، که معلوم نیست چقدر با آن فاصله داریم، تدبیر و تصمیمی عالمانه را روی میز حاکمیت گذاشته و تصمیمات منطقه‌ای، کوتاه مدت و غیر علمی گذشته، باز خوانی، انحراف از معیارها شناسایی و از آن‌ها عبور شود.»

صلاحیت نوری در کمیسیون آموزش باید شد

سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس از تایید صلاحیت یوسف نوری وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش در جلسه این کمیسیون خبر داد.رضا حاجی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص جلسه امروز صبح کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی گفت: در جلسه امروز کمیسیون که با حضور یوسف نوری وزیر پیشنهادی وزارت آموزش و پرورش برگزار شد به جمع بندی بررسی صلاحیت وی پرداختیم، در ابتدای این نشست نمایندگان به دغدغه های خود و مطالبات فرهنگیان اشاره کردند و در ادامه نوری به مطالب مطرح پاسخ داد و برنامه های خود را تشریح کرد. در این نشست همچنین نمایندگان مباحثی چون ارتقای فضا و سرانه آموزشی در کشور، توزیع کتب درسی و بهبود محتوای آن و ساماندهی در برگزاری کلاس های حضوری و غیر حضوری، اصلاح وضعیت صندوق ذخیره فرهنگیان، ساماندهی نیروی انسانی در آموزش و پرورش و اجرای رتبه بندی فرهنگیان را مورد تاکید و اشاره قرار دادند.

کرد: حمید رسایی به «تشر ا کاذب به قصد تشویش آذهان عمومی» در دادگاه بنوی محکوم شد که در دادگاه تجدیدنظر دادرسی ویژه روحانیت نیز عینا تایید شد.

موضوعی که سعید جلیلی و بهزاد نبوی درباره آن اتفاق نظر دارند ! / واکنش رسایی به محکومیتش در پرونده اتهام زنی به ناطق نوری / واکنش عارف به حوادث اخیر اصفهان / ایران یک ماه با ساخت سلاح هسته‌ای فاصله دارد!

حکایتی از نقطه مشترک نبوی اصلاح‌طلب و جلیلی اصولگرا

به نظر می‌رسد نبوی اصلاح‌طلب و جلیلی اصولگرا بالاخره در یک حوزه و آن‌هم اقتصاد به هم رسیده‌اند.در قسمتی از یادداشت روزنامه شرق آمده است:جلیلی در جلسه با نمایندگان مجلس یادآوری کرده راهکارهایی را به مجلس دهم و یازدهم داده و تلویحا از «طرح سبد مطلوب غذایی ایرانیان» به‌عنوان راهکاری عملیاتی‌شده رونمایی کرده است. او گفته در زمینه توزیع کالاهای هدف، روش توزیع مویرگی کالاهای اساسی در همه واحدهای تجاری (مانند سوپرمارکت‌ها، قصابی‌ها و...) با استفاده از ظرفیت تلفن‌های همراه و کارت بانکی متصل به یارانه، روشی ساده شده و با کمترین انحراف برای رساندن منفعت مدنظر دولت به شهروندان است.آنچه جلیلی از آن با عنوان «طرح سبد مطلوب غذایی ایرانیان» نام می‌برد، تنها توصیه اوست که به‌تازگی بهزاد نبوی هم آن را مطرح کرده است. نبوی گفته به روحانی هم توصیه کرده بوده که در شرایط فعلی توزیع عادلانه کالاهای با‌ه‌نوعی بازگشت همان کوپن‌بسم به شیوه مدرن‌تر تنها راه‌حل است و حالا هم تنها راهکاری که به ذهنش می‌رسد تا نیازهای حداقلی همه مردم به شکلی عادلانه تأمین شود، همین است. نبوی در مصاحبه اخیرش که در «شرق» منتشر شد، گفته است: «در مراسم افطار دو سال قبل، روحانی از من پرسید: به نظر تو ما چه کار کنیم؟ گفتم: هیچ راهی نداریم جز رساندن حداقل نیازهای توده مردم با قیمت پایین و ثابت به دستشان. گفت: منظورت همان سهمیه‌بندی و کوپن است؟ گفتم: همان هم باشد من اشکالی نمی‌بینم و افتخار هم می‌کنم، ولی امروز با داشتن کارت ملی هوشمند نیاز به آن کارها نیست و شما می‌توانید خیلی ساده‌تر حداقل نیازها را برای مردم تأمین کنید.به نظر می‌رسد نبوی اصلاح‌طلب و جلیلی اصولگرا بالاخره در یک حوزه و آن‌هم اقتصاد به هم رسیده‌اند

واکنش عارف به حوادث اخیر اصفهان

معاون اول دولت اصلاحات به حوادث اصفهان واکنش نشان داد. محمدرضا عارف، رئیس بنیاد امید ایرانیان و عضو مجمع تشخصی مصلحت نظام، در پستی اینستاگرامی نوشت: «آنچه در ایران امروز می‌گذرد، ناشی از نادمیریتی‌ها و انحراف از منطق مصالح ملی در سالیان اخیر است. اگر منافع و مصالح ملی در سالیان اخیر کانون سیاست‌ورزی حاکمیت قرار می‌گرفت و منتخبان واقعی ملت، بر مصدر امور قرار می‌گرفتند، در برابر نهادهای منتخب ملت سنگ‌اندازی نمیشد، نخبگان ایرانی در بخش‌های مختلف اجازه می‌یافتند به ساختار حاکمیت ورود

ادعای رسانه صهیونیستی: ایران یک ماه با ساخت سلاح هسته‌ای فاصله دارد

کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی با استناد به آنچه گزارش اطلاعاتی دولت انگلیس خوانده شده، مدعی است، ایران یک ماه با ساخت سلاح هسته‌ای فاصله دارد.رژیم صهیونیستی که تنها دارنده سلاح هسته‌ای در منطقه غرب آسیا محسوب می‌شود در سال‌های گذشته بارها زمان‌بندی‌های مختلف و متناقضی درباره دستیابی ایران به «بمب هسته‌ای» مطرح کرده است.کانال ۱۲ رژیم صهیونیستی مدعی شده اطلاعات مندرج در گزارش اطلاعاتی دولت انگلیس قبلا تنها به مقام‌های اطلاعاتی کشورهای غربی ارائه شده؛ اما اکنون به صورت علنی منتشر شده است.این ادعا در حالی مطرح شده که نفتالی بنت، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی چند روز پیش مدعی شده بود، ایران پنج سال با ساخت سلاح هسته‌ای فاصله دارد.رسانه صهیونیستی گزارش داده که «بنی گانتز»، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی «در آینده نزدیک» برای رایزنی درباره ایران به واشگتن سفر خواهد کرد.

صوفی: مرعشی در مقایسه با کرباسچی به اصلاح‌طلبان نزدیک‌تر است

فعال اصلاح‌طلب با اشاره به تغییر و تحولات اخیر در حزب کارگزاران سازندگی اظهار کرد، آقای مرعشی در مقایسه با آقای کرباسچی، به اصلاح‌طلبان نزدیک‌تر است.علی صوفی، فعال اصلاح‌طلب اظهار کرد: بالاخره در داخل هر حزبی مسائلی وجود دارد به‌خصوص این مسائل در کنگره‌های حزبی بیشتر خود را نشان می‌دهد. آقای کرباسچی بعد از مدت‌ها که دبیر کل بودند، کنار رفتند که این نشان می‌داد در حزب کارگزاران نظرات دیگری هم وجود دارد. ما البته بعضا اظهار نظرات متفاوتی میان آقایان مرعشی و کرباسچی می‌دیدیم. در هر صورت اعضای کارگزاران تصمیم گرفتند که در داخل حزب تحول ایجاد شود. صوفی با اشاره به جایگاه مرعشی در جبهه اصلاحات گفت: در جبهه اصلاحات آقای مرعشی به‌عنوان نایب‌رئیس اول حضور دارند و در غیاب آقای نبوی، جلسات را اداره می‌کنند. وی با بیان اینکه در انتخابات اخیر میان مواضع کرباسچی و مرعشی تفاوت چندانی وجود نداشت، تصریح کرد: آقای مرعشی بعد در جبهه اصلاحات به‌دنبال این بودند که نظر جبهه را برای حمایت از آقای همتی جلب کنند که جبهه درنهایت رأی نداد. وی افزود: جبهه اصلاحات علی‌رغم تلاش مرعشی موضع متخلف گرفت. کاملا طبیعی بود که کارگزاران پشت سر همتی باشد و آقای کرباسچی هم حمایت کند. این حزب با توجه به نفوذی که روی آقای کروبی داشت، توانست ایشان را هم با خود همراه کند؛ بنابراین درمورد حضور در انتخابات، تفاوتی بین آقای مرعشی و کرباسچی وجود ندارد.

واکنش رسایی به محکومیتش در پرونده اتهام زنی به ناطق نوری

نماینده اسبق مجلس به محکومیتش در دادگاه واکنش نشان داد. چند روز قبل علی اصغر نیک نهاد وکیل ناطق نوری با اعلام این خبر اظهار



انجمن حمایت از بیماران ام اس خراسان رضوی

باییش از ۴۰۰۰ بیمار تحت پوشش

برای ام اس به هم میپیوندیم

شماره کارت: ۰۷۱۰-۰۰۱۵-۸۳۷۰-۵۸۵۹

شماره حساب: ۵۴۰۷۲۴۷۸۳۵ بانک تجارت شعبه احمدآباد



Multiple Sclerosis Society
انجمن مردم نهاد ام اس خراسان رضوی

کمک کنین تا قد قלק محک به هزینه دارو برسه

این روزها قלק محک برای رسیدن به هزینه دارو خیلی تلاش می‌کنه تا برای نجات کودکان مبتلا به سرطان با اتکا به عشق شما کاری کنه کودکان و خانواده‌هاشون جز دغدغه بیماری نگرانی دیگه‌ای نداشته باشن. با همراهی شماست که قد این قלק می‌تونه به تأمین هزینه‌های سنگین دارو برسه.

دریافت رایگان قלק درب منزل



۰۲۱ - ۲۳۵۴۰

